госудАрствЕнноЕ уtlитАрноЕ прЕдприятиЕ
лугАнской нАроднои рf,спуБлики

(ЛУГАНСКВОДА)
кв. ПролеIариmа Донбасса, l66, Луганск, Луганскл Народная Респ}блика 9l04?

приемнал тел, (0ff2) 34-14-03, фмс: (0642) 50-3G9E
E-mail: а]Щý9(аЩgуQdа4о!ц wEB: www.luqvoda.com

от 0rr4- х-оl У"
УВЕДОМЛЕНИЕ

об акцепте ценового предло2|(енпя

Jr! 08/312 от 2б.01.202l

Государgгвенвое ушптаряое предприJттис Лугавскоf, Наролпой Республиrш <tJlугаrrскво.ца>

(далее - 3аказчик, ОГРН ЕГРЮЛ бl|2l'l23) акцептируст цеЕово€ предlожсцис Еа

приобрегсrше электрдов , код по ДК 016:2010 -'25.93.1 Изделия цз праодокп, цепи rtJIи

пружпrrы.

1. Ипформдцвя о прсдостав.rепrrи ус-лугп:
1.1. НаименоваItие товара: элекФоды
1.2. Количество товара: З 400 кг.

1.3. Мосто поgгавки томра: г.Лугаrск, кв.Прл9тариата Доlrбасса, дом l66
1.4. Срк поставки томра; фсврадь 202l года - 30 апре,lя 2021 года (вклю,пггельно).

2. Процс.,ryрд цкупкrr:
Зак}тка пугем проведсЕпя мовиториtlга ц€Е яа зtu(упасмыс товары, работы п услупа

3. Датд обriдродовsпца объявJrециr о проведецпп процсдуры здкупкrt:

26,01.202l года

4. Ишформдцпя о победtlтеле торгов:
чп (тЕхкоМплЕкт с)),

оГРН ЕГРЮЛ: бl109l26,
91055, Лугшrская яардвая Рсaпублика, город Лугаfiск, Ленrrцский райоЕ, улица
Тельмаяа дом 2.

+38 072-138-34-99, K-kedo@yandex.ua
5. Цена акцептпроsаltцого цеrrового предJlоr*евпя:

з65 000_00 aTnIlcla оIсс,t,ьлtся,1,1l 'l ппссийскпх DчбJI

6. Дата rrрппятпя решеция об акцепте цепового предлож€llия:
04 февраля 202l гола

7. Копечпый срок заrdпючспия логоворд о здкупке:
12 февра,,tя 2021 года

С уважением,

Председатель комиссии Я.А, Б€резовская